
UCHWAŁA NR XXVIII/311/2023 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja dotycząca drogi nr 1995 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 775 ; zm: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 803) po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja, Rada Gminy Nurzec-Stacja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że skarga wniesiona na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja przez Pana Eugeniusza 
Tychoniuka w dniu 5 maja 2023 r. jest bezzasadna, z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nurzec-Stacja do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1742B8-5C48-4B7A-B8EA-F0BE7260C5D0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Dnia 5 maja 2023 r. do Rady Gminy w Nurcu-Stacji wpłynęło pismo Pana Eugeniusza Tychoniuka dotyczące 
drogi nr 1995, która jest nieprzejezdna. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 
2023 r. szczegółowo przeanalizowała przedstawione w skardze zarzuty na działalność Wójta Gminy Nurzec-
Stacja. Po szczegółowym przeanalizowaniu zarzutów podnoszonych w skardze oraz wysłuchaniu wyjaśnień 
Pana Piotra Jaszczuka - Wójta Gminy w ocenie Komisji skarga jest bezzasadna, ponieważ: Z uzyskanych 
wyjaśnień Pana Wójta wynika, że  droga nr 1995 nie znajduje się na terenie Gminy Nurzec-Stacja. W związku 
z powyższym przedmiot skargi nie jest możliwy do zlokalizowania 
i stwierdzenia czy droga jest nieprzejezdna.  Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, że zachodzą 
wystarczające przesłanki, aby uznać skargę w pełni za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1742B8-5C48-4B7A-B8EA-F0BE7260C5D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/311/2023 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


